ГЛАВА    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020г.                                   с. Сигаево                                              № 25

О внесении изменений и дополнений

в состав  Комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвержденный

постановлением Главы  муниципального образования «Сарапульский район»

от 04.05.2016 г. № 25

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования

«Сарапульский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

 муниципальном образовании «Сарапульский район» (далее-комиссия),

 утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский

 район» от 04.05.2016г. № 25 следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

 - Зыкина Андрея Петровича.

1.2. Включить в состав комиссии:

 - Калмакову Юлию Олеговну - Руководителя   Аппарата главы муниципального

 образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования

 "Сарапульский район"  в качестве заместителя председателя комиссии.

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в соответствии со статьями

 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава  муниципального образования                   И.В. Асабин